



شرکت: کارخانجات پلاسکوکار سایپا	سرمایه ثبت شده: 913,938
نماد: پلاسک	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 252004	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کارخانجات پلاسکوکار سایپا
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه شرکت کارخانجات پلاسکو کار سایپا (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 30 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان-دوره-ای با هیئت مدیره شرکت است و مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه-گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده می باشد.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان-دوره-ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می-شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	
تاکید بر مطالب خاص	

4. بشرح مندرج در یادداشت توضیحي 2-4-2، مبنای محاسبه هزینه استهلاک داراییهای ثابت طی دوره مالی مورد بررسی مطابق با نرخ های استهلاک تعیین شده توسط هیئت مدیره شرکت و به استناد مفاد ماده 19 مقررات و ضوابط اجرایی مربوط به هزینه استهلاک (در اجرای مقررات ماده 149 اصلاحی قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 31 تیرماه 1394) می باشد. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در بر گیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده از فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارش وجود ندارد.

سایر موارد

6. در تاریخ ترازنامه بدهیهای جاری نسبت به داراییهای جاری مبلغ 303 میلیارد ریال فزونی دارد، لذا اهمیت ویژه بررسی اصلاح ساختار مالی شرکت را یادآور می شود. 7. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص افشای صورتهای مالی 6 ماهه حسابرسی نشده حداکثر 30 روز پس از پایان مقطع 6 ماهه و ارائه صورتجلسه مجمع عمومی به مرجع ثبت شرکتها رعایت نشده است.

23 آبان 1397

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزموده کاران

1397/08/30 22:57:54	911890	[Masoud Sourani [Sign	شریک موسسه آزموده کاران
1397/08/30 23:00:51		[Asadollah Derakhshani [Sign	شریک موسسه آزموده کاران
1397/08/30 23:06:02		[Masoud Bakhtiari Sojbolaghi [Sign	مدیر موسسه آزموده کاران

ترازنامه

درصد	پایان عملکرد واقعی	پایان سال	درصد	پایان عملکرد واقعی	پایان سال مالی قبل	درصد
------	--------------------	-----------	------	--------------------	--------------------	------

تغییرات	مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	تغییرات	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
(۱۱)	۴۰۶,۰۹۶	۳۶۰,۷۰۹	پرداختی‌های تجاری	(۳۷)	۷,۹۳۸	۴,۹۷۸	موجودی نقد
۱۰	۴۶۸,۲۶۴	۵۱۶,۱۱۳	پرداختی‌های غیرتجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
--	۰	۰	مالیات پرداختی	۱۱	۲۳۴,۴۲۵	۲۶۹,۹۹۱	دریافتی‌های تجاری
۰	۷	۷	سود سهام پرداختی	۶۲	۲۷,۶۹۳	۴۴,۸۲۲	دریافتی‌های غیرتجاری
(۴۴)	۱۵۲,۸۹۹	۸۵,۱۲۳	تسهیلات مالی	(۳۹)	۲۸۴,۴۵۰	۳۰۳,۸۳۰	موجودی مواد و کالا
--	۰	۰	ذخایر	(۱۴)	۴۳,۱۸۸	۳۶,۳۰۹	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	(۵)	۶۹۶,۷۱۴	۶۵۸,۸۳۰	جمع دارایی‌های جاری
(۶)	۱,۰۳۷,۲۶۶	۹۶۱,۹۵۲	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری	۵	۶,۳۰۸	۶,۵۲۶	دریافتی‌های بلندمدت
--	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۱۷	۱۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۳۰,۸۵۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۲	۴,۰۵۳	۴,۵۷۵	دارایی‌های نامشهود
۲۸	۹۳,۰۷۴	۱۱۸,۸۲۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۲)	۱,۰۳۳,۴۸۳	۱,۰۰۷,۹۸۹	دارایی‌های ثابت مشهود
۴	۱۱۳,۹۳۴	۱۱۸,۸۲۷	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۵)	۱,۱۴۱,۱۹۰	۱,۰۸۰,۷۸۹	جمع بدهی‌ها	(۱)	۱,۰۳۳,۷۶۱	۱,۰۱۹,۱۰۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۹۱۳,۹۳۹	۹۱۳,۹۳۹	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۹,۸۳۱	۹,۸۳۱	اندوخته قانونی				
۰	۴۵	۴۵	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۲)	(۳۳۴,۵۳۰)	(۳۳۶,۶۶۷)	سود (زیان) انباشته				
۱	۵۸۹,۳۸۵	۵۹۷,۱۴۸	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۲)	۱,۷۳۰,۴۷۵	۱,۶۷۷,۹۳۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۲)	۱,۷۳۰,۴۷۵	۱,۶۷۷,۹۳۷	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به

۵,۶۹۵,۹۲۰	(۱)	۲,۴۸۰,۲۲۸	۲,۴۴۹,۶۴۵	سود (زیان) خالص درآمدهای عملیاتی
(۵,۲۳۷,۲۹۳)	۲	(۲,۲۶۷,۰۶۴)	(۲,۲۱۶,۳۲۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۴۸,۶۲۸	(۲۸)	۲۱۳,۲۶۴	۱۳۳,۲۰۷	سود (زیان) ناخالص
(۱۹۳,۰۷۱)	۸	(۸۸,۶۷۳)	(۹۵,۸۳۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۱۳,۶۷۶	۱۰۸	۴,۱۰۲	۸,۵۵۰	سایر درآمدهای عملیاتی
.	۵۱	(۱۲,۰۱۹)	(۱۸,۳۰۰)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۶۸,۲۳۳	(۷۶)	۱۱۶,۶۷۴	۲۷,۷۲۴	سود (زیان) عملیاتی
(۱۶۷,۱۳۳)	(۸۳)	(۱۳۳,۸۲۷)	(۲۰,۴۷۲)	هزینه‌های مالی
۴,۲۹۴	(۹۳)	۲,۷۶۴	۲۶۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۶۷۶	(۱۶)	۴۱۵	۳۴۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۶,۰۷۰	--	(۲,۹۷۴)	۷,۸۶۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	.	مالیات بر درآمد
۶,۰۷۰	--	(۲,۹۷۴)	۷,۸۶۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۶,۰۷۰	--	(۲,۹۷۴)	۷,۸۶۳	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۸۴	(۷۷)	۱۲۸	۳۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۱۷۷)	(۸۳)	(۱۳۱)	(۲۳)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۷	--	(۲)	۸	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۶,۰۷۰	--	(۲,۹۷۴)	۷,۸۶۳	سود (زیان) خالص
(۳۱۳,۷۴۳)	۷	(۳۱۳,۷۴۳)	(۳۳۴,۳۷۰)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۲۶,۸۵۸)	(۹۹)	(۲۶,۸۵۸)	(۲۶۰)	تعدیلات سنواتی
(۳۴۰,۶۰۰)	(۲)	(۳۴۰,۶۰۰)	(۳۳۴,۵۳۰)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
.	--	.	.	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۳۴۰,۶۰۰)	(۲)	(۳۴۰,۶۰۰)	(۳۳۴,۵۳۰)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۳۳۴,۵۳۰)	(۵)	(۳۳۳,۵۷۴)	(۳۳۶,۶۶۷)	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۳۳۴,۵۳۰)	(۵)	(۳۳۳,۵۷۴)	(۳۳۶,۶۶۷)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۷	--	(۲)	۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۹۱۳,۹۲۸	.	۹۱۳,۹۲۸	۹۱۳,۹۲۸	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	25,086	230,510	(89)	414,779
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	25,086	230,510	(89)	414,779
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(20,472)	(123,827)	(83)	(167,133)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	262	3,764	(93)	4,294
سود سهام پرداختی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(20,210)	(120,063)	(83)	(162,839)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(157)	--	(1,582)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(3,178)	(12,825)	(75)	(53,697)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	299
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(522)	(19)	2,647	(3,321)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌ها در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌ها در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(3,700)	(12,844)	(71)	(56,719)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	1,176	97,446	(99)	193,639
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
135,796	(50)	39,995	20,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(443,172)	(90)	(244,465)	(24,484)	بازپرداخت اصل استقراض
(307,376)	(98)	(204,470)	(4,484)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(113,737)	(97)	(107,024)	(3,308)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
120,999	(93)	120,999	7,938	موجودی نقد در ابتدای دوره
676	18	294	348	تأثیر تغییرات نرخ ارز
7,938	(65)	14,269	4,978	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	64,142	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
			تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	مبلغ فروش-ریال	
فروش داخلی:															
پوسته سیر پراید صبا ونسیم	ست	سایر	۱۴,۶۳۸	۱۰,۱۸۸	۲۶,۹۷۵	۷۳۱,۵۹۴.۰۷	۱۹,۴۶۵	(۱۷,۶۷۱)	۱,۷۹۴	۱۱,۳۳۹	۱,۲۶۲,۰۰۰.۱۸	۱۴,۱۷۱	(۱۹,۵۶۳)	۵,۳۹۳	۸۲,۷۷۱
سیر مونتاژ شده غیر رنگی پراید	ست	سایر	۶۰,۴۹۲	۱۱۷,۶۴۵	۱۳۷,۲۱۳	۱,۸۰۴,۴۸۵.۳۹	۳۲۹,۵۵۴	(۱۹۰,۱۵۱)	۳۹,۴۰۳	۳۷,۱۳۴	۲,۲۵۳,۳۴۰.۱۶	۸۲,۶۵۳	(۶۶,۴۹۱)	۱۷,۱۶۲	۵۵,۴۳۳
سیر مونتاژ شده رنگی پراید ۱۳۳	ست	سایر	۵,۰۰۳	۱۱,۰۰۷	۱۲,۶۵۹	۲,۰۱۳,۸۳۴.۱۶	۲۵,۴۹۳	(۲۰,۸۰۴)	۴,۶۸۹	۷,۷۳۴	۲,۲۵۸,۲۸۸.۰۸	۱۸,۳۳۹	(۱۸,۰۰۱)	۲۲۸	۱۳,۰۷۴
مجموعه سیر ۱۱۱	ست	سایر	۱۵,۲۹۸	۳۳,۰۳۹	۳۳,۳۴۸	۲,۰۰۲,۳۵۸.۵۲	۶۶,۸۰۸	(۵۳,۶۸۵)	۱۳,۱۳۳	۱۵,۸۰۳	۱,۹۶۱,۹۰۵.۹۷	۳۱,۰۰۴	(۲۹,۹۸۰)	۱,۰۳۴	۴۸,۸۸۲
مجموعه سیر ۱۵۱	ست	سایر	۵,۷۱۷	۱۰,۱۰۷	۱۴,۴۵۴	۱,۴۴۷,۰۰۴.۲۹	۳۰,۹۱۵	(۱۴,۹۲۱)	۵,۹۹۴	۵,۰۴۷	۱,۴۲۶,۵۹۰.۰۵	۷,۲۰۰	(۶,۱۸۸)	۱,۰۱۲	۶,۹۵۳
مجموعه سیر رنگی تیبیا	ست	سایر	۴۲,۵۰۹	۱۱۰,۹۶۸	۱۰۰,۰۹۲	۲,۲۸۱,۶۵۸.۸۷	۳۳۸,۲۸۵	(۱۹۳,۷۳۳)	۴۴,۶۶۳	۳۸,۸۶۲	۲,۴۵۸,۶۷۴.۲۸	۱۳۴,۴۱۱	(۱۳۰,۲۴۱)	۴,۱۷۰	۴۷,۴۸۰
مجموعه سیر رنگی سایرینا	ست	سایر	۱۷,۸۹۸	۷۰,۴۷۶	۵۸,۴۶۴	۲,۷۰۸,۰۷۶.۷۷	۲۱۶,۷۸۹	(۱۹۱,۳۳۳)	۲۵,۴۵۶	۲۰,۲۱۷	۴,۱۲۵,۹۳۳.۶۲	۸۲,۴۱۴	(۸۱,۰۹۸)	۲,۲۱۶	۷۴,۹۶۵

۴۱,۱۲۹	۷۱	(۹,۷۴۰)	۹,۸۱۱	۵,۰۹۳,۹۷۷.۱۵	۱,۹۳۶	۳۱۵	(۳,۰۱۴)	۲,۳۲۹	۴,۳۵۷,۳۳۹.۸۴	۷۶۴	۱,۱۶۷	۸	ست	سایر	سپر مونتاژ شده ۳۱۲
۹,۹۹۳	۱	(۴۳)	۴۴	۵,۵۰۰,۰۰۰	۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ست	سایر	سپر مونتاژ شده sp1۰۰
۷۹,۳۲۷	۱۶,۸۸۳	(۳۵۰,۰۱۰)	۲۶۶,۸۹۳	۵,۸۴۱,۷۷۱.۱۸	۴۵,۶۸۷	۵۱,۵۸۴	(۸۵۹,۸۱۹)	۹۱۱,۴۰۳	۵,۵۷۸,۹۷۰.۸۹	۱۶۳,۳۶۴	۴۷۰,۸۸۱	۸۲,۰۴۰	ست	سایر	مجموعه داشبورد X1۰۰
۴۱,۷۷۹	۳,۴۹۳	(۵۰۳,۸۵۵)	۵۰۶,۳۴۷	۸,۶۵۰,۳۷۶.۶۵	۵۸,۵۳۴	۴۰,۳۸۸	(۱,۰۱۵,۵۴۵)	۱,۰۵۵,۹۳۳	۸,۱۸۷,۸۷۵.۵۹	۱۳۸,۹۶۳	۴۱۹,۵۳۰	۵۰,۱۸۱	ست	سایر	مجموعه داشبورد تیبیا
۷۵,۶۵۳	۱,۴۹۳	(۳۱۰,۰۰۱)	۳۱۱,۴۹۴	۱۰,۸۳۹,۱۸۵.۸۷	۱۹,۵۳۰	۳۰,۱۱۳	(۵۵۶,۴۶۰)	۵۸۶,۵۷۳	۱۰,۱۰۹,۳۱۸.۷۳	۵۸,۰۳۳	۱۹۵,۹۳۶	۱۸,۶۷۰	ست	سایر	مجموعه داشبورد ساینا
۲۰,۵۳۰	۲۶,۳۶۵	(۵۷۰,۱۰۴)	۵۹۶,۴۶۹	۶۳,۹۸۵,۱۱۰.۸۸	۹,۴۷۰	۲,۰۰۸	(۱,۷۳۱,۴۹۹)	۱,۷۳۳,۵۰۷	۶۱,۶۷۳,۰۸۲.۴	۲۸,۱۰۸	۷۸۰,۱۵۹	۱۲,۴۶۹	ست	سایر	مونتاژ داشبورد سراتو
۴۱,۱۵۶	۱,۵۷۶	(۳۳,۰۰۵)	۳۳,۵۸۱	۱۷,۶۸۳,۵۱۷.۶۴	۱,۸۹۹	۱,۳۴۰	(۱۱,۹۳۴)	۱۳,۳۷۴	۱۵,۶۹۰,۳۰۷.۲۳	۸۴۶	۱۷۷	۴۳	ست	سایر	مجموعه داشبورد ۳۱۲
۹,۹۹۸	۱	(۷۱)	۷۳	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	عدد	سایر	مجموعه داشبورد sp1۰۰
۱۰۷,۸۶۷	۱۴۷	(۹,۸۵۴)	۱۰,۰۰۱	۷۰۳,۶۶۳.۸۳	۱۴,۳۳۳	۱۸,۳۳۶	(۴۶,۰۰۵)	۶۴,۳۴۱	۶۸۳,۸۸۰.۵۱	۹۳,۹۳۶	۳۵,۷۸۴	۴۵,۱۷۳	ست	سایر	مجموعه رودری سری X1۰۰ سایبا
۹,۹۹۱	(۶)	(۱۴)	۸	۸۸,۸۸۸.۸۹	۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ست	سایر	مجموعه رودری sp1۰۰
۶	۶۳,۶۵۴	(۳۸۰,۱۷۹)	۴۴۳,۸۳۳	۷۳,۸۰۵,۵۰۰,۰۰۰	۶	۶۹,۵۳۳	(۴۴۰,۷۳۹)	۵۱۰,۳۵۱	۴۳,۵۳۰,۹۱۶,۶۶۶.۶۷	۱۳	۳۱۳,۳۷۴	۶	ندارد	سایر	سایر
۷۶۶,۹۰۴	۱۳۳,۳۰۷	(۳,۳۱۶,۴۳۸)	۳,۴۴۹,۶۴۵		۳۸۷,۳۳۰	۳۴۸,۶۳۸	(۵,۳۴۷,۳۹۳)	۵,۶۹۵,۹۳۰		۸۴۷,۳۳۱	۲,۴۸۰,۳۳۸	۳۷۰,۳۳۴			جمع فروش داخلی
															فروش صادراتی:
															جمع فروش صادراتی:
															درآمد ارائه خدمات:
															جمع درآمد ارائه خدمات:
															برگشت از فروش
															تخفیفات
۷۶۶,۹۰۴	۱۳۳,۳۰۷	(۳,۳۱۶,۴۳۸)	۳,۴۴۹,۶۴۵		۳۸۷,۳۳۰	۳۴۸,۶۳۸	(۵,۳۴۷,۳۹۳)	۵,۶۹۵,۹۳۰		۸۴۷,۳۳۱	۲,۴۸۰,۳۳۸	۳۷۰,۳۳۴			جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۹۸۷,۳۹۳	۱,۷۳۵,۱۱۹	۱,۸۰۱,۳۳۶	۳,۵۶۳,۹۴۳	۵,۶۹۵,۹۳۰	۳,۴۴۹,۶۴۵	•
مبلغ بهای تمام شده	(۸۹۲,۳۳۳)	(۱,۵۱۶,۰۱۸)	(۱,۶۳۶,۹۸۳)	(۳,۲۴۰,۴۷۵)	(۵,۳۳۷,۳۹۳)	(۳,۳۱۶,۴۳۸)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

توسعه بازار بیدک و ورود به بازارهای خارج از گروه سایبا

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴,۸۳۴,۱۸۴	۲,۰۷۴,۸۹۴
دستمزد مستقیم تولید	۱۸۲,۴۱۹	۸۲,۹۲۴
سربار تولید	۲۵۰,۲۳۲	۱۷۵,۳۷۹
جمع	۵,۲۵۶,۸۳۵	۲,۳۳۳,۰۹۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	(۱۸,۲۰۰)
جمع هزینه های تولید	۵,۲۵۶,۸۳۵	۲,۳۱۴,۸۹۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۶,۶۹۴	۱۴,۸۷۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۴,۸۷۹)	(۱۲,۶۸۴)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵,۳۴۸,۶۵۰	۲,۳۱۷,۰۹۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴,۳۰۵	۵,۶۶۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۵,۶۶۳)	(۶,۳۱۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵,۳۴۷,۲۹۲	۲,۳۱۶,۴۳۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵,۳۴۷,۲۹۲	۲,۳۱۶,۴۳۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
پوسته سیر پراید صبا ونسیم	ست	۳	۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۲	۷,۴۸۸	۶۶۶,۸۴۴.۷۸	۱۱,۲۳۹	۰	۰	۰	۷,۴۸۸	۶۶۶,۸۴۴.۷۸	۱۱,۲۳۹	۰
سیر مونتاژ شده غیر رنگی پراید	ست	۱۲۹	۱,۲۰۲,۳۲۵.۵۸	۱۶۸	۵۶,۳۴۸	۱,۵۱۵,۱۲۸.۴۵	۲۷,۱۲۴	۰	۰	۰	۵۶,۳۴۸	۱,۵۱۴,۲۸۴.۲۳	۲۷,۱۲۴	۰
سیر مونتاژ شده رنگی پراید ۱۳۳	ست	۱۵۵	۱,۷۲۵,۴۸۲.۸۷	۲۶۹	۱۲,۹۵۰	۱,۶۷۴,۴۳۴.۶۲	۷,۷۳۴	۰	۰	۰	۱۲,۹۵۰	۱,۶۷۵,۵۸۸.۳۱	۷,۷۳۴	۰
مجموعه سیر ۱۱۱	ست	۱۸۶	۱,۴۴۶,۳۳۶.۵۶	۲۶۹	۲۵,۸۷۹	۱,۶۳۷,۶۰۰.۴۶	۱۵,۸۰۳	۰	۰	۰	۲۵,۸۷۹	۱,۶۳۵,۳۸۵.۶۹	۱۵,۸۰۳	۰

•		•	۵,۳۰۱	۱,۰۵۰,۳۳۶.۹۳	۵,۰۴۷	•	•	۵,۳۰۱	۱,۰۵۰,۳۳۶.۹۳	۵,۰۴۷	•	•	•	ست	مجموعه سپر ۱۵۱
۶۲۷	۱,۹۵۹,۳۷۵	۳۳۰	۷۶,۲۴۷	۱,۹۶۱,۹۹۳.۷۳	۳۸,۸۶۲	•	•	۷۶,۵۴۷	۱,۹۶۹,۷۱۳.۳۴	۳۸,۸۶۲	۳۳۷	•	۳۳۰	ست	مجموعه سپر رنگی تپا
۲۵۰	۳,۲۳۳,۳۳۳.۳۳	۷۵	۶۷,۲۰۸	۳,۲۳۴,۳۳۱.۰۱	۲۰,۲۱۷	•	•	۶۷,۲۰۰	۳,۲۳۸,۸۱۱.۶۳	۲۰,۲۱۷	۱۵۸	•	۷۵	ست	مجموعه سپر رنگی ساینا
•		•	۶۳	۷,۷۵۰,۰۰۰	۸	•	•	۶۳	۷,۷۵۰,۰۰۰	۸	•	•	•	ست	سپر مونتاز شده sp1۰۰
۱,۵۴۰	۵,۳۳۸,۷۱۹.۷۳	۲۸۹	۳۴۳,۴۷۹	۵,۳۳۹,۳۸۴.۰۴	۴۵,۶۸۷	•	•	۳۴۴,۰۴۶	۵,۳۴۱,۶۹۴.۵۷	۴۵,۶۸۷	۹۷۳	•	۲۸۹	ست	مجموعه داشبورد x1۰۰
۶۸۵	۲,۱۴۰,۶۳۵	۳۳۰	۴۶۸,۳۷۶	۸,۰۰۰,۰۶۸.۳۴	۵۸,۵۳۴	•	•	۴۶۷,۹۹۱	۷,۹۹۵,۱۹۹.۳۷	۵۸,۵۳۴	۹۷۰	•	۳۳۰	ست	مجموعه داشبورد تپا
۲۰۴	۱۰,۴۸۲,۷۵۸.۶۲	۲۹	۲۰۲,۸۷۵	۱۰,۲۸۷,۸۴۴.۸۲	۱۹,۵۳۰	•	•	۲۰۲,۹۰۵	۱۰,۲۸۹,۴۰۰.۹۲	۱۹,۵۳۰	۲۷۴	•	۲۹	ست	مجموعه داشبورد ساینا
۳,۱۱۵	۶۲,۲۰۵,۸۸۲.۳۵	۳۴	۵۹۳,۳۴۰	۶۳,۵۳۸,۵۴۳.۷۷	۹,۴۷۰	•	•	۵۹۳,۵۴۰	۶۳,۶۷۵,۸۱۸.۳۷	۹,۴۷۰	۸۱۵	•	۳۴	ست	مونتاز داشبورد سراتو
•		•	۲۶,۶۰۶	۱۴,۰۱۰,۵۳۱.۸۶	۱,۸۹۹	•	•	۲۶,۶۰۶	۱۴,۰۱۰,۵۳۱.۸۶	۱,۸۹۹	•	•	•	ست	مجموعه داشبورد ۲۱۲
•		•	۲۸	۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۲	•	•	۲۸	۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۲	•	•	•	عدد	مجموعه داشبورد sp1۰۰
۳۴	۴۹۳,۷۵۳.۶۲	۶۹	۷,۱۴۰	۵۰۱,۶۵۱.۰۹	۱۴,۳۳۳	•	•	۷,۰۹۳	۴۹۸,۳۳۸.۹۱	۱۴,۳۳۳	۸۱	•	۶۹	ست	مجموعه رودری سری x1۰۰ ساینا
•		•	۱۳	۱,۴۴۴,۴۴۴.۴۴	۹	•	•	۱۳	۱,۴۴۴,۴۴۴.۴۴	۹	•	•	•	ست	مجموعه رودری sp1۰۰
•	•	۱۲	۵۱۶,۷۳۹	۸۶,۱۳۳,۱۶۶,۶۶۶.۶۷	۶	•	•	۵۱۵,۳۸۲	۸۵,۸۹۷,۰۰۰,۰۰۰	۶	۱,۲۵۷	•	۱۲	ندارد	سایر
•		•	۷,۷۱۳	۴,۰۰۴,۶۷۳.۹	۱,۹۳۶	•	•	۷,۷۱۳	۴,۰۰۴,۶۷۳.۹	۱,۹۳۶	•	•	•	ست	سپر مونتاز شده ۲۱۲
۶,۳۱۷			۳,۳۱۶,۴۳۸			•		۳,۳۱۷,۰۹۳			۵,۶۶۳				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
مواد اولیه داخلی:														
۱,۹۳۷	۴۷۳.۸۳	۴,۰۸۸	۷,۰۱۸	۶۳۵	۱۱,۳۳۹	۶,۸۸۹	۶۱۳.۵	۱۱,۳۳۹	۲,۰۶۶	۵۰۵.۳۸	۴,۰۸۸	ست	پوسته سپر پراید صبا ونسیم	
۱۰,۹۳۱	۱,۰۰۴.۳۳	۱۰,۸۷۴	۴۵,۲۶۳	۱,۲۱۹	۳۷,۱۳۴	۴۵,۰۵۵	۱,۲۱۳.۶۴	۳۷,۱۳۴	۱۱,۱۳۹	۱,۰۳۳.۴۵	۱۰,۸۷۴	ست	سپر مونتاز شده غیر رنگی پراید	
۱,۳۶۸	۶۹۰.۶۳	۱,۸۳۶	۱۳,۳۷۵	۱,۵۸۷	۷,۷۳۴	۱۱,۷۰۷	۱,۵۱۳.۷۱	۷,۷۳۴	۱,۸۳۶	۱,۰۰۰	۱,۸۳۶	ست	سپر مونتاز شده رنگی پراید ۱۳۳	
۳,۶۲۸	۷۱۰.۹۶	۵,۱۱۷	۳۳,۶۹۱	۱,۳۹۹	۱۵,۸۰۳	۳۳,۶۹۱	۱,۳۹۹.۱۵	۱۵,۸۰۳	۳,۶۲۸	۷۱۰.۹۶	۵,۱۱۷	ست	مجموعه سپر ۱۱۱	
۲۵۸	۱۸۵.۰۸	۱,۳۹۴	۴,۹۷۱	۹۸۵	۵,۰۴۷	۴,۹۷۱	۹۸۴.۹۴	۵,۰۴۷	۲۵۸	۱۸۵.۰۸	۱,۳۹۴	ست	مجموعه سپر ۱۵۱	
۹,۱۹۸	۱,۱۷۸.۳۳	۷,۸۰۶	۶۸,۶۵۶	۱,۷۶۶	۳۸,۸۶۲	۶۸,۶۵۶	۱,۷۶۶.۶۶	۳۸,۸۶۲	۹,۱۹۸	۱,۱۷۸.۳۳	۷,۸۰۶	ست	مجموعه سپر رنگی تپا	
•		•	۶۳,۶۱۹	۳,۰۹۷	۲۰,۲۱۷	۶۳,۶۱۹	۳,۰۹۷.۳۴	۲۰,۲۱۷	•		•	ست	مجموعه سپر رنگی ساینا	
•		•	۶,۳۳۸	۳,۲۸۶	۱,۹۳۶	۶,۳۳۸	۳,۲۸۵.۵۷	۱,۹۳۶	•		•	ست	سپر مونتاز شده ۲۱۲	
•		•	۵۸	۷,۳۵۰	۸	۵۸	۷,۳۵۰	۸	•		•	ست	سپر مونتاز شده sp1۰۰	
۲۴,۳۳۷	۳,۴۳۳.۴۸	۷,۱۰۸	۳۲۰,۵۳۳	۴,۸۲۷	۴۵,۶۸۷	۳۲۰,۵۳۳	۴,۸۲۶.۸۲	۴۵,۶۸۷	۲۴,۳۳۷	۳,۴۳۳.۴۸	۷,۱۰۸	ست	مجموعه داشبورد x1۰۰	
۴۸,۰۷۸	۴,۳۸۹.۰۸	۱۰,۹۵۴	۴۳۶,۰۴۷	۷,۴۴۹	۵۸,۵۳۴	۴۳۳,۴۳۳	۷,۲۱۶.۸۸	۵۸,۵۳۴	۴۸,۰۷۸	۴,۳۸۹.۰۸	۱۰,۹۵۴	ست	مجموعه داشبورد تپا	
•		•	۱۷۷,۶۳۷	۹,۰۹۵	۱۹,۵۳۰	۱۷۷,۶۳۷	۹,۰۹۵.۶	۱۹,۵۳۰	•		•	ست	مجموعه داشبورد ساینا	

۱۵,۷۹۰	۳۳,۹۲۴.۳۴	۶۶۰	۵۷۷,۷۴۱	۶۱,۰۰۷	۹,۴۷۰	۵۶۶,۳۷۵	۵۹,۷۹۶.۷۳	۹,۴۷۰	۳۷,۲۵۶	۴۱,۳۹۶.۹۷	۶۶۰	ست	مونتاژ داشبورد سراتو
۰		۰	۳۱,۷۹۵	۱۱,۴۷۷	۱,۸۹۹	۳۱,۷۹۵	۱۱,۴۷۷.۰۹	۱,۸۹۹	۰		۰	ست	مجموعه داشبورد ۲۱۲
۰		۰	۳۳	۱۱,۵۰۰	۲	۳۳	۱۱,۵۰۰	۲	۰		۰	عدد	مجموعه داشبورد sp۱۰۰
۳,۱۳۵	۳۷۴.۸۲	۸,۳۶۴	۷,۳۹۷	۵۳۰	۱۴,۳۳۳	۶,۳۵۶	۴۳۹.۵۴	۱۴,۳۳۳	۴,۳۷۶	۵۱۱.۳۴	۸,۳۶۴	ست	مجموعه رودري سري x۱۰۰ سايبا
۰		۰	۱۳	۱,۴۴۴	۹	۱۳	۱,۴۴۴.۴۴	۹	۰		۰	ست	مجموعه رودري sp۱۰۰
۱۳,۷۳۴	۱,۰۶۱,۱۶۶.۶۷	۱۲	۴۰۲,۸۳۹	۶۷۱,۳۹۶,۶۶۷	۶	۳۳۲,۹۳۱	۵۳,۹۸۸,۵۰۰	۶	۹۱,۶۴۲	۷,۶۳۶,۸۳۳.۳۳	۱۲	ندارد	ساير
۱۳۱,۲۸۴	۱,۰۹۷,۵۲۰.۴۴	۵۸,۲۱۳	۲,۰۷۴,۸۹۴	۶۷۱,۵۳۵,۳۰۰	۲۸۷,۳۳۰	۱,۹۶۸,۸۶۰	۵۴,۱۱۵,۵۳۱.۶۱	۲۸۷,۳۳۰	۳۳۷,۳۱۸	۷,۶۹۲,۳۹۹.۱۴	۵۸,۲۱۳		جمع مواد اوليه داخلي:
													مواد اوليه وارداتي:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اوليه وارداتي:
۱۳۱,۲۸۴			۲,۰۷۴,۸۹۴			۱,۹۶۸,۸۶۰			۳۳۷,۳۱۸				جمع كل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۳۲,۹۶۲	۷۸,۶۶۲	۱۷۷,۴۸۲	۶۵,۶۹۸	۳۰,۰۳۵	۵۷,۰۶۷
هزینه استهلاک	۲۰,۵۰۷	۱۸,۵۰۰	۳۴,۱۰۴	۴۱۹	۱۷۲	۳۳۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۴,۴۰۳	۵,۰۳۴	۱۰,۸۹۵	۱,۸۲۰	۸۳۳	۱,۳۸۴
هزینه مواد مصرفی	۲۳,۶۰۲	۱۲,۲۳۲	۲۶,۴۶۱	۱۸۲	۱۱۵	۶۵۴
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۹۷,۹۵۸	۳۷,۸۳۱	۹۰,۸۵۳
ساير هزینه ها	۲۸,۷۵۸	۶۰,۷۷۱	۴۱,۲۴۰	۲۶,۹۹۴	۲۶,۸۵۶	۱۳,۵۸۱
جمع	۲۵۰,۳۳۲	۱۷۵,۳۷۹	۲۸۰,۱۸۲	۱۹۳,۰۷۲	۹۵,۸۳۳	۱۶۳,۸۷۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	طبق سنوات سالهای گذشته تغییری در نرخ فروش محصولات نخواهیم داشت
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	قطعات ثابت و بدون تغییر بوده فقط امکان تغییر ۱۵ الی ۲۰ درصد در تغییر نرخ مواد پتروشیمی و رنگی به دلیل افزایش نرخ ارز می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | باتوجه به اینکه ترکیب بهای تمام شده بودجه ۹۷ شامل: مواد ۹۲٪، دستمزد ۳٪ و سربار ۵٪ می باشد، پیش بینی افزایش قیمت مواد اولیه پتروشیمی و رنگ به میزان ۱۵ الی ۲۰ درصد افزایش دیده شده است. پیش بینی افزایش حقوق و مزایا حدود ۱۵ درصد و سایر اقلام سربار ۱۰ درصد می باشد.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۳۵	۳۳۵	۳۳۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۳۹	۳۴۰	۳۴۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | بخش حقوق و مزایا در حدود ۱۵ درصد افزایش، کرایه حمل با توجه با بالا رفتن فروش ۱۵ الی ۲۰ درصد افزایش خواهد داشت درخصوص درآمدها و هزینه های عملیاتی با توجه به افزایش تولید هزینه جذب نشده کاهش خواهد داشت.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت بهای تمام شده سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت بهای تمام شده سال مالی شرکت سرمایه پذیر

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود (زیان) حاصل از فروش مواد، قطعات و ضایعاتی	۱۳,۶۷۶	۸,۵۵۰
جمع	۱۳,۶۷۶	۸,۵۵۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	.	۱۸,۳۰۰
جمع	.	۱۸,۳۰۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۲۰,۴۷۲	.	۸۵,۱۲۳	.	.		۸۵,۱۲۳	۱۷۳,۷۴۹	۲۲	تسهیلات دریافتی از بانکها
	.							.		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۲۰,۴۷۲	.	۸۵,۱۲۳	.			۸۵,۱۲۳	۱۷۳,۷۴۹		جمع
	.	انتقال به دارایی								
	۲۰,۴۷۲	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به مشکلات نقدینگی جهت بهبود سرمایه در گردش، اخذ تسهیلات جدید در صورت تأیید پیش بینی می گردد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به مشکلات نقدینگی جهت بهبود سرمایه در گردش، اخذ تسهیلات جدید در صورت تأیید پیش بینی می گردد.

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده گذاری نزد بانکها	۳,۳۹۴	۲۶۲
سود (زیان) تسعیر نرخ ارز	.	.

جمع	۲,۲۹۴	۲۶۲
-----	-------	-----

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود (زیان) تسعیر نرخ ارز	۶۷۶	۳۴۹
جمع	۶۷۶	۳۴۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت برنامه با اهمیتی تا پایان سال ۱۳۹۷ ندارد
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به افزایش نرخ ارز و مواد اولیه پتروشیمی، در صورت ادامه این روند قیمت خرید مواد اولیه افزایش خواهد داشت.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»